'REFEDLJRA MUNCDPAI. DE

TURURU Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria Municipal de Saúde

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do município de Tururu, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento para CONTRATAÇÃO

DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NAS

UBS, HOSPITAL MUNICIPAL, CAF, FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL E SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE TURURU - CE., vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo
Administrativo, na modalidade CREDENCIAMENTO sob o n° 006/2019, referente ao JULGAMENTO
DE HABILITAÇÃO dos documentos recebidos dia 23 (vinte e três) de Dezembro de dois mil e
dezenove (23.12.2019), para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em
favor da(s) Pessoa(s) Física(s): ALICE MOURA DE OLIVEIRA, portador (a) do CPF n° 071,065.533-
95, pelo valor global de R$ 5.774,56 (Cinco mil, setecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e
seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tururu - CE, 18 de Setembro de 2020

,t /
Roberta Alves Sousa

Secretária de Saúde

Rua Monsenhor Solon, 235, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1073 / (85) 3358.1040 - E-mail: saudetururu@outlook.com.br

CNPJ: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1